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Lausuntopyyntö luonnoksesta ulkoministeriön asetukseksi eräistä 
kaksikäyttötuotteiden vientivalvontaan liittyvistä asiakirjoista

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Nokia Solutions and Networks Oy:n lausunto liittyy sisäisen vaatimuksenmukaisuusohjelman sisällön 
määritelmiin.

Yleinen kommenttimme on, että ICP on yleisen tason asiakirja, joka sisältää korkean tason 
prosessikuvauksia. Yksityiskohtaiset prosessit, menettelyt ja ohjeet, jotka tukevat ICP:tä, 
ylläpidetään erillisissä asiakirjoissa. Tämä saavutetaan kaksi asiaa. Ensinnäkin se tekee ICP:stä 
luettavamman, koska muuten se olisi tarpeettoman pitkä. Toiseksi se mahdollistaa 
prosessikuvausten tarkastamisen ja päivittämisen tarpeen mukaan ilman, että on tarve jatkuvasti 
päivittää itse ICP-dokumenttia. Alla olevat kommenttimme liittyvät yleisesti tähän lähestymistapaan, 
jonka toivomme olevan sallittu. 

Kommenttimme alakohtiin kohtiin ovat seuraavat:

Pykälä 3

b)  luettelo henkilöistä, joiden tehtävänä on varmistaa ja valvoa, että viennit toteutetaan alusta; 

Nokian ICP kuvaa organisaatiorakenteen roolien mukaan, mutta emme näe tarpeelliseksi antaa 
yksittäisiä nimiä, koska ihmiset vaihtavat rooleja jatkuvasti, ja ICP:tä tarvitsisi päivittää usein, jos 
sisällytämme roolissa olevien työntekijöiden nimet.

c) menettely valvonnanalaisen toiminnan riskiarvioinnista, mukaan lukien sellaisten tilanteiden 
havaitsemiseksi, jossa tuotteita päätyisi epätoivottuun loppukäyttöön;
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Meidän ICP:mme sisältää riskienhallintaa koskevan osion (2.10) ja osion pakotteiden kiertämisestä 
(3.7).  2.10 viittaa organisaatiomme riskienhallintaproseduuridokumenttiin, joka on erillinen ICP:stä. 
Tämä asiakirja voidaan toimittaa pyynnöstä. Kuten edellä todettiin, emme usko että olisi 
käytännöllistä sisällyttää yksityiskohtaista prosessia ICP:hen.

e)  koulutusohjelma henkilöstölle, joka käsittelee kaksikäyttötuotteita koskevia tilauksia:

Nokian ICP:ssä on osio 2.2  koulutuksen merkityksestä ja koulutusohjelman tavoitteista. Siinä 
viitataan yksityiskohtaisempaan koulutusohjelmaan, joka on erillinen asiakirja ja voidaan toimittaa 
pyynnöstä. Toivomme, että tämä lähestymistapa voidaan hyväksyä vaatimuksen täyttämiseksi.

g) kuvaus kaksikäyttötuotteiden vientiin liittyvistä rekisterinpito- ja raportointimenettelyistä:

Uskomme että useimmilla yrityksillä on dokumentoitu rekisterinpitovaatimukset, koska nämä ovat 
tarpeen, ei vain vientivalvontamääräysten noudattamiseksi, vaan myös muiden lakien ja sääntöjen 
noudattamiseksi. Näitä dokumentteja ei välttämättä tarvitse toistaa ICP:ssä. Nokian ICP:ssä 
käsitellään raportointia yleisellä tasolla, ja siinä viitataan yksityiskohtaisiin 
raportointimenettelyprosesseihin, jotka ovat erillisiä dokumentteja, joka voidaan toimittaa 
pyynnöstä. Kuten jo todettu, emme usko, että on käytännöllistä sisällyttää niitä itse ICP-asiakirjaan.

h) Kuvaus yrityksen tila- ja tietoturvallisuusmenettelyistä kaksikäyttötuotteisiin liittyvässä 
toiminnassa;

Nokian ICP:ssä on yleisen tason tietoa yrityksen tilaturvallisuuden ja tietoturvan osalta, jotka liittyvät 
sen AEO- ja C-TPAT-sertifiointeihin. Tarkempaa tietoa löytyy AEO-ohjelman asiakirjoista, ja niitä 
voidaan toimittaa pyynnöstä. Toivomme, että tämä on hyväksyttävä lähestymistapa tämän 
vaatimuksen täyttämiseksi.
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